
ПАСПОРТ ВІДКРИТИХ ТОРГІВ (АУКЦІОНУ) 

з продажу майна ПАТ «УПБ» 
Фонд гарантування вкладів фізичних осіб повідомляє про проведення відкритих 

торгів (аукціону) з продажу наступного майна, що обліковується на балансі ПАТ «УПБ»: 
 

№ 

лоту 

Найменування 

майна 
Стислий опис майна 

Початкова 

ціна 

продажу 

лоту, грн.  

Публічний 

паспорт 

активу 

(посилання) 

Q82134b2392 
житлова 

нерухомість 

житлова нерухомість, а саме: трикімнатна квартира 

загальною площею 92.54 кв.м. 

Адреса місця розташування: м. Київ, вул. 

Уборевича, 27, кв. 89 

1 688 463.00 

(без ПДВ) 

http://torgi.fg
.gov.ua:80/1

15876 

Q82134b2393 

1/3 частини 

об’єкта 

нерухомого 

майна 

1/3 частини об’єкта нерухомого майна, у складі: 

- житловий будинок з надвірними будівлями та 

огорожею загальною площею 65,80 кв.м; 

- земельна ділянка (кадастровий номер 

№3221888801:37:208:0201) площею 0,1225 га; 

- земельна ділянка (кадастровий номер 

№3221888801:37:208:0203) площею 0,3099 га; 

розташованого за адресою: Україна, Київська 

область, Вишгородський район, село Хотянівка, 

вулиця Піщана, 31. 

124 655.16 

(без ПДВ) 

http://torgi.fg.go

v.ua:80/112936 

Q82134b2394 Нежитлові 

приміщення 

торгово - 

офісного 

призначення 

Нежитлові приміщення торгово - офісного 

призначення з прибудовою загальною площею 

113,4 кв.м. за адресою: м. Миколаїв, вул. 

Херсонське шосе, 40 

798 819.25 

(в т.ч. ПДВ) 

http://torgi.fg.go

v.ua:80/672 

Q82134b2395 

Комплекс 

будівель 

нежитлового 

призначення 

Комплекс будівель нежитлового призначення 

загальною площею 3 233,9 кв.м. у складі: корівник, 

літера "А-І" площею 1069,3 кв.м.; телятник, літера 

"А-І" площею 1087,3 кв.м.; телятник, літера "А-І" 

площею 1077,3 кв.м. за адресою: Київська обл., 

Бориспольський р-н., с. Мартусівка, вул. Мойсеєва, 

60. 

1 382 910.60 

(в т.ч. ПДВ) 

http://torgi.fg.go

v.ua:80/675 

Q82134b2396 Нежитлова 

будівля 

магазину 

Нежитлова будівля магазину (літ. А-2) загальною 

площею 314,20 кв.м., що розташована за адресою: 

м. Миколаїв, проспект Миру, 16-В 

1 981 303.70 

(в т.ч. ПДВ) 

http://torgi.fg.go

v.ua:80/674 

Q82134b2397 
Нежитлове 

приміщення 

Нежитлове приміщення першого поверху №21 

загальною площею 91,1 кв.м. за адресою: м. 

Луганськ, вул. Газети Луганської правди, 155 

272 150.93 

(в т.ч. ПДВ) 

http://torgi.fg.go

v.ua:80/117230 

Q82134b2398 
Офісне 

приміщення 

Офісне приміщення цокольного поверху загальною 

площею 154,5 кв.м. за адресою: м. Донецьк, просп. 

Комсомольський, будинок 25/111 

953 848.98 

(в т.ч. ПДВ) 

http://torgi.fg.go

v.ua:80/117231 

Q82134b2399 

комплект 

обладнання 

(лінія) для 

виробництва 

пластмасових 

сулій для 

питної води 

комплект обладнання (лінія) для виробництва 

пластмасових сулій для питної води: 

Машина для роздувного лиття (формування) (Blow 

molding mashine) TDB 25 APC (1 шт.); 

Форма для лиття до 18,9 л (5 гал.) сулії без ручки 

(1 шт.); 

Форма для лиття до 18,9 л (5 гал.) сулії з ручкою (1 

шт.); 

Пристрій для позбавлення вологи із пластмасової 

сировини (Dehumidifier) SD – 200 (1 шт.); 

Сушильний пристрій пластмасової сировини 

(Dryer) WSD – 400 (1 шт.); 

Пристрій для завантаження пластмасової сировини 

(Hopper loader) 800 G2 (1 шт.); 

Пристрій для контролю температури форми для 

лиття (Mould Temperature Controller) KTC-4 (2 

шт.); 

Пристрій для зняття задирки з горловини сулії 

(Trimmer for bottle mouth) (1 шт.); 

Компресор РЕІ 100250 (1 шт.); 

Охолоджувальний пристрій (Chiller) YWC – 05 (1 

шт.); 

Пристрій для розведення пластмаси (Grinder) 

YMSC – 1530 (1 шт.). 

314 278.27 

(в т.ч. ПДВ) 

http://torgi.fg.go

v.ua:80/117232 

  

Номер та дата рішення виконавчої 

дирекції Фонду про затвердження умов 
№ 926 від 09.03.2017р. 

http://torgi.fg.gov.ua/115876
http://torgi.fg.gov.ua/115876
http://torgi.fg.gov.ua/115876
http://torgi.fg.gov.ua/112936
http://torgi.fg.gov.ua/112936
http://torgi.fg.gov.ua/672
http://torgi.fg.gov.ua/672
http://torgi.fg.gov.ua/675
http://torgi.fg.gov.ua/675
http://torgi.fg.gov.ua/674
http://torgi.fg.gov.ua/674
http://torgi.fg.gov.ua/117230
http://torgi.fg.gov.ua/117230
http://torgi.fg.gov.ua/117231
http://torgi.fg.gov.ua/117231
http://torgi.fg.gov.ua/117232
http://torgi.fg.gov.ua/117232


продажу активів (майна) 

Організатор відкритих торгів (аукціону) 

ТОВАРНА БІРЖА «КМФБ», 

01103, м. Київ, вул. Залізничне шосе, 45, оф. 202, т. (044) 383-61-

03, (050) 356-89-43, щоденно крім вихідних з 9:00 до 18:00, 

п`ятниця – до 17:00,  https://ti.tbkmfb.com.ua  

Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): 

http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale 

Учасники торгів Юридичні особи та фізичні особи 

Розмір гарантійного внеску 5% від початкової ціни/початкової ціни реалізації лота 

Вимоги щодо кількості зареєстрованих 

учасників відкритих торгів (аукціону) 

Відкриті торги (аукціон) не можуть вважатися такими, що 

відбулися, у разі відсутності кроку аукціону у розрізі лотів або 

якщо на участь у відкритих торгах (аукціоні) було зареєстровано 

лише одного учасника. 

Банківські реквізити для перерахування 

гарантійного внеску 

Перерахування гарантійного внеску здійснюється на поточний 

рахунок  організатора відкритих торгів (аукціонів), на 

електронному майданчику якого зареєструвався учасник. 

Інформація про банківські реквізити організаторів відкритих 

торгів (аукціонів) розміщені за наступним посиланням:  

http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale 

Крок аукціону 
Не менше 1% від початкової ціни/початкової ціни реалізації за 

окремим лотом 

Порядок ознайомлення з майном 

Ознайомитись з документацією можна в робочі дні з 10:00 до 

16:00 години за попередньою домовленістю, з відповідальними 

працівниками Банку, за адресою: м. Київ, вул. Микільсько-

Ботанічна, 6/8 

Контактна особа банку з питань 

ознайомлення з майном 

Євстігнєєва Ольга Віталіївна, Семенчук Олександр 

Володимирович, тел. 234-31-00, м. Київ, вул. Микільсько-

Ботанічна, 6/8, OEvstigneeva@upb.com.ua, 

OSemenchuk@upb.com.ua 

Дата проведення відкритих торгів 

(аукціону) 
30 березня 2017 року 

Час проведення відкритих торгів 

(аукціону)/електронного аукціону  

Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по 

кожному лоту вказується на веб-сайтах організаторів торгів 

(http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale) 

Термін прийняття заяв про участь у 

відкритих торгах (аукціоні) 

дата початку прийому: з дати публікації даного оголошення,  

дата закінчення прийому: до 29.03.2017 р. 20:00 

Електронна адреса для доступу до 

відкритих торгів (аукціону)/електронного 

аукціону 

www.prozorro.sale 

Кінцева дата сплати гарантійного внеску 

29.03.2017р. 

Гарантійний внесок може вважатися сплаченим із моменту його 

зарахування на банківський рахунок оператора, якщо це 

відбулося не пізніше ніж за одну годину до закінчення строку 

подання цінових пропозицій 

Кожний учасник відкритих торгів (аукціону) погоджується з Регламентом роботи електронної торгової 

системи щодо проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу майна (активів) банків, в яких запроваджено 

процедуру тимчасової адміністрації або ліквідації, який розміщений на веб-сайті організатора відкритих торгів 

(аукціонів), та зобов’язаний у разі визнання його переможцем сплатити такому організатору відкритих торгів 

(аукціонів) винагороду за проведення аукціону. 

 

https://ti.tbkmfb.com.ua/
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale
mailto:OEvstigneeva@upb.com.ua
mailto:OSemenchuk@upb.com.ua
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale

